شماره تماس: 09152000015 ساعت تماس 11صبح الی 15 عصر

به یک نفر مسئول فنی با مدرک کارشناسی
صنایع غذایی یا کارشناس شیمی با گرایش

مواد غذایی یا کارشناس کشاورزی با
گرایش صنایع غذایی در یک شرکت

تولیدی نیازمندیم
آدرس: درخت سبز صنعت ششم قطعه 94 و96

شرکت اکسیر پارس کیش
شماره تماس 09347692790

شنبه 11 مرداد 1399، 11 ذی الحجه 1441، 1 آگوست 2020، شماره 3541، صفحه

راز مینا در دفترچه خاطراتش چه بود؟!
گــروه حوادث - راز بی گناهــی یک مرد که به
خاطر مرگ مرموز همسرش در برابر اتهام قتل بود، در

دفترچه خاطرات نهفته بود.
قربانی »مینا« نام داشت و در طبقه دوم آپارتمانی

زندگی می کرد که خواهرش همسایه شان بود.